ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 25 de Fevereiro de 2021.

PORTARIA N° DV 00008/2021-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DV00008/2021, que objetiva:
Aquisição de equipamento eletroeletrônico, tipo caixa de som, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de São José de
Piranhas - PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente,
a:

- TOCMIX - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTD.

09.189.517/0001-45

Valor: R$ 12.600,00

Publique-se e cumpra-se

CAMPOS

Pr\(ífeito

Impresso por convidado em 27/06/2023 06:05. Validação: FF9B.D43B.C883.63B3.4A4E.DC54.5DDB.7E6D.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 15677/21. Data: 10/03/2021 17:49. Responsável: Helder de L. Freitas.

2

2

Impresso por convidado em 27/06/2023 06:05. Validação: FF9B.D43B.C883.63B3.4A4E.DC54.5DDB.7E6D.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 15677/21. Data: 10/03/2021 17:49. Responsável: Helder de L. Freitas.

3

3

Impresso por convidado em 27/06/2023 06:05. Validação: FF9B.D43B.C883.63B3.4A4E.DC54.5DDB.7E6D.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 15677/21. Data: 10/03/2021 17:49. Responsável: Helder de L. Freitas.

4

4